
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-jelen-sede/

Triko myslivecké Bad Badger Jelen - šedé

Kód zboží: J05
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Král je jen jeden, ať žije král!

Zvolání královské a hodné krále. Jelení říje je řazena na špičku mysliveckých zážitků. Od
jara ji očekává snad každý nimrod, který se myslivosti věnuje naplno. Jelikož pocházím z
kotliny, kde se zvěř jelení nevyskytuje, musím za ní dojíždět do nedalekých Krušných hor, či
Krkonoš. Cestu ale každoročně rád uskutečním, jelikož opravdu stojí za to.

Jelení troubení je nezapomenutelný zážitek, takříkajíc na celý život. Myslivec ho prostě
musí alespoň jednou zažít na vlastní kůži. A věřte, že když si na posed sednete s ženou
svého srdce, byť myslivosti nemusí vůbec fandit a rozumět, a jelen mocně zatroubí. uděláte
opravdu dojem. A v triku Bad Badger s jelenem, kterým vzdáváme hold majestátu našich
lesů, a všem jelenářům uděláte dojem dvojnásob.

V šatníku žádného jelenáře nesmí chybět toto krásné tričko, které je také ideálním dárkem
každému myslivci, který vydrží dlouhou dobu.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-jelen-sede/



	Triko myslivecké Bad Badger Jelen - šedé

